срещу НП № НП-11/21.12.2023г., издадено от министъра на електронното управление, с което на 
С. Й. М. - Й. са наложени административни наказания, както следва: 1. на основание чл. 63, ал. 2 
от  Закона  за  електронното  управление  /ЗЕУ/  е  наложено  административно наказание  глоба  в 
размер на 1500 лв. /хиляда и петстотин/ лева за това, че в качеството й на председател на Съвет за  
електронни медии /СЕМ/ е допуснала извършване на нарушение на чл. 7г, ал. 4 вр. ал. 2, т. 4 от  
ЗЕУ и чл.  50,  ал.  2,  т.  3  от Наредбата за общите изисквания към информационните системи,

[...]

регистрите и електронните административни услуги /Н./ по отношение на тримесечния отчет на 
СЕМ за касовото изпълнение на бюджета за второто тримесечие на 2022 г.; 2. на основание чл. 63, 
ал.  2  от  ЗЕУ  е  наложено  административно  наказание  глоба  в  размер  на  1500  лв.  /хиляда  и 
петстотин/ лева за това, че е в качеството й на председател на СЕМ е допуснала извършване на 
нарушение на чл.  7г,  ал.  4 вр.  ал.  2,  т.  4 от ЗЕУ и чл.  50,  ал.  2,  т.  3 от Н. по отношение на 
тримесечния отчет на СЕМ за касовото изпълнение на бюджета за първото тримесечие на 2023 г